conforme especificações técnicas contidas no ANEXO I do edital da concorrência em 

referência, nas seguintes condições disponíveis: 

AGRUPAMENTO 
SUBPREFEITURAS 

INSERIDAS NO 
AGRUPAMENTO 

ÁREA 
APROXIMADA 

A SER 
EXECUTADA 

(m²) 

VALOR GLOBAL DO LOTE 

R$ EXTENSO 

3 FREGUESIA DO Ó 12.000,00 3.387.000,00 

Três milhões 
e trezentos e 
oitenta e sete 

mil reais  

Endereço: Rua Catequese, 227 – Butantã – SP 
CEP: 05.502-020 /ANDAR 06 CONJ 61/63/64 COND METRO OFFICE BUTANTÃ 

1. PRAZO DE INÍCIO DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: O prazo para início da execução dos serviços 

será o constante na “Ordem de Serviço” fornecida pela Prefeitura do Município de São Paulo -